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	ХХ-1000000
	ДУ «Житомирська політехніка»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	цех
	уч
	нм
	 опер
	Код,   найменування   операції
	Позначення   документа

	Б
	Код,   найменування   обладнання
	СМ
	Проф
	Р
	УТ
	КР
	КОІД
	ЕН
	ОП
	Кшт
	Тпз
	  Тшт

	К/М
	Найменування  деталі,  складальні  одиниці  або  матеріали
	
	ООП
	ЕВ
	ЕН
	КП
	Нрост

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	1
	Зварювальна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	Наплавити чотири шипи хрестовини до 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	Ø 27 мм.  на довжину 46 мм.  вібродуговою
	
	19905
	3
	1 Х/Р
	1
	
	
	26
	1
	16
	15,82

	05
	
	
	
	
	наплавкою.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	2
	Токарна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	Проточити чотири шипи хрестовини від  Ø 
	
	19163
	3
	1 Х/Р
	1
	
	
	26
	1
	9
	4,47

	11
	
	
	
	
	27 мм.  до Ø 25,3 мм. на довжину 46 мм.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	3
	Шліфувальна 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	Шліфувати послідовно чотири шипи 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	хрестовини від Ø 25,3 мм. до Ø24,95 мм
	
	19630
	3
	1 Х/Р
	1
	
	
	26
	1
	8
	21,56

	17
	
	
	
	
	на довжину 46 мм. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
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